＜様式１＞
記入日：　　　　令和　年　　月　　日
佐久商工会議所　会頭　樫山徹　殿
	郵便番号

	住所（佐久市から記載）

	グループ・
団体名

	印

	代表者の役職

	代表者氏名
（姓／名）

	電話番号

　まちなか ぞっこん！さく市 補助金（グループ団体枠）申請書

まちなか ぞっこん！さく市 補助金（グループ団体枠）の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記
・補助金申請書＜様式１＞
・補助事業計画書＜様式２＞
・補助金交付申請書＜様式４＞
　グループ・団体構成員（構成員が多数の場合は別紙名簿を添付でも可能）
	代表企業（店名等・代表者名）

＊事務局でお預かりし、採択決定後に正式受理します
＜様式2＞
＜補助事業計画＞【必須記入】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請グループ団体名
	１．補助事業名（30文字以内で記入すること）

	２．補助事業の内容
何を行うのか
アフターコロナに向けた新しい取組内容
※新たな商品・サービスなどを具体的にご記入下さい
なぜ行うのか
どこで行うのか
どのように行うのか
創意工夫など
現在取り組んでいる新型コロナウイルス感染予防対策
補助事業スケジュール　　取り組み内容の記入と実施時期に○印を
取組内容
実施時期（令和3年）
10月
11月
12月
1月

	３. 補助事業に期待する効果

　　スペースが足りない場合はスペースを増やして利用して下さい

＜様式2＞
２．経費明細表
（単位：円）
	経費区分
	内容・必要理由
	経費内訳
（単価×回数）
	補助対象経費
（税込）

	（１）補助対象経費合計

	（２）補助金交付申請額　　　　　（１）×補助率１/２以内

＜様式4＞
記入日：　　　　令和　年　　月　　日
佐久商工会議所　会頭　樫山　徹　殿
郵便番号
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　 　　　　印

まちなか ぞっこん！さく市 補助金（グループ団体枠）交付申請書
上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。
記
１．補助事業の目的および内容
　　　補助事業計画書のとおり
＊補助事業計画書は、佐久商工会議所が指定する様式（公募要綱様式）を使用すること。以下同様。
２．補助事業の開始日および完了予定日
　交付決定日　～　令和　　　年　　　月　　　日
３．補助対象経費
　　　補助事業計画書のとおり
４．補助金交付申請額
補助事業計画書のとおり
＜様式6＞
事業完了報告書
令和　　年　　月　　日
佐久商工会議所　会頭　樫山　徹　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主体の代表者名）　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日交付決定の令和　年度佐久商工会議所まちなか ぞっこん！さく市 補助金（グループ団体枠）事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
１．事　業　名
２．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
３．事業完了期日　　令和　 年　　月　　日
４．総事業費　　　　　　　　　　　　円
５．添付書類
　　　　（１）事業報告書（様式第7号）
　　（２）支出内訳書（様式第7号）（領収書類写、チラシ等を添付）
＜様式7＞
　　　　　申請グループ団体名：
事　業　報　告　書
	実施した
事 業 の 内 容

	事業の結果　　　　及び成果

（様式第7号）
申請グループ団体名：
支出内訳書
支　出
	科　　　目
	金　　額（円）
	摘　　　　要

	合　　　計

	（１）支出合計の１/２（円未満は切り捨て）

	（２）交付決定通知書記載の補助金の額

	（３）補助金額

	（１）または（２）のいずれか低い額

※領収書類写、チラシ等を添付
＜様式第9号＞
事業補助金請求書
令和　　年　　月　　日
佐久商工会議所　会頭　樫山　徹　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主体の代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日申請の令和　年度　佐久商工会議所まちなか ぞっこん！さく市 補助金を下記のとおり請求いたします。
記
１．事　業　名
２．補助金請求額　　　　　　　　　　　　　円
３．振　込　先

　　　　　　金融機関名・支店名
　　　　　　種目・口座番号　　　　普通・当座　　　　№

　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(がな),名義)